I Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
IXTLA Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes
R al 30 de septiembre 2022

Fecha de Origen de la
Obligacién

Monto Estimado

Tipo de Obligacion Estatus de la Obligacion deia Obllgaclén

13/12/2018 A.Jumos  Desahogo de pruebas 0
10122018  Juicios  Alegatos D
10202018  Jucles = Sentencia I

~ 1012/2018  Juios = Aegas 0

07/12/2018  Juicios =~ Notificacion de la demanda o 0
21112018 Juices " |Nofficacién de lademanda | 0
2012018 Juces  Nolficaciéndelademanda | 0
. 16/11/2018 Juicios " Sentencia '  7,499.00
~ 16/11/2018  Juicies  Semtenca  1,081,039.00

- ~ 14/11/2018  Juicios @ | Alegats . 9o
~ . 121172018 Juies | Aegaes | g
091172018 Juies  |Alegatos )
~ 09/11/2018  Juicios = Alegatos a i

© 04/11/2018 Juicios " Noffficacion de la demanda 0
. 300/2018  Juiios Nofificacién de lademanda I o
C 19/1012018 " luicos  Alegaes . 0
s bi/m&77 77JLHCKJS DBSahOgD de pmebas B 777777777770"
 26/09/2018  Juicios  Alegatos 10
© 11/09/2018 Juicios  |Negats e . )
05092018 Juiios Sentenca 0
~ 01/09/2018  Juicios  Desahogo de pruebas 0

 24/08/2018  Juicios  Alegatos el

~ 01/08/2018 Juicios Notificacién de la demanda 1 e

~ 01/08/2018 Juicios ~ Presentacién de lademanda e
03/07/2018  Juicios = Presentacion de la demanda T o

 15/06/2018  Juiios  Nofificacién de lademanda 0

~  24/052018  Juiios Notificacién de la demanda 0
o/  24/04/2018  Juidos  Notificacion de lademanda it 0

17/032018  Juiios =~ Desahogodepruebas 0
 14/03/2018  Juios  Recusos )
© 14/03/2018  Juicios = Sentencia D

150022018  Juicios = Sestena 0
- 01/0][2615 o 73[150;57 - Notrﬁcac:éndelademanda A 0
211212017 Juicios ~ |Notfficaciéndelademanda 0
191212017  Juiies  Sentencia T

 25(10/20177  Juices = Notfficaciénde lademanda @ 0

~ 0410/2017  Juiios = Noffficacion de lademanda 0
.~ 0210/2017  Juicios = Desahogodepruebas | 0
120092017 Juios  Desahogodepruebas | )

 28i08/2017  Juicios " Nofificacién delademanda 0
0700822017 Juics  Aegats mi'ﬂ_

08I06/201T i :Jmcsos - Desahogo de pmebas I ] 0
Natificacio delademanda




Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes
al 30 de septiembre 2022

F"’"’o‘:ig:g:: dela | 1ipo de Obligacién Estatus de la Obligacién ':::%ﬁg?;::
 24/04/2017 Juicios ‘Sentencia o ' ' 0
19/04/2017 Juicios Desahogo de pruebas 0
07/04/2017 Juicios Aegatos 7 0
05/0412017 Juicios Sentencia 0
22/03/2017 Juicios Desahogo de pruebés_ o 0
22/03/2017 | Juicios | Alegatos - 0
14/03/2017 Juicios 'Desahogo de pruebas 0
10/03/2017 Juicios Desahogo d-e p-ru_e_bés"_ o 0
10/03/2017 Juicios Desahogo de pruebas 0
28/02/2017 Juicios Desahogo de pruebas 0
~  22/0212017 Juicios Desahogo de pruebas 0
' 03/02/2017 Juicios ’ \Desahogo de pruebas ) 0
30/01/2017 Juicios Incidentes 0
06/10/2016 Juicios incidentes 0
06/09/2016 Juicios Desahogo de pruebas 0
13/07/2016 ‘Juicios Desahogo de pruebas 0
01/07/2016 Juicios Alegats 0
23/06/2016 Juicios ~ Negats 0
13/06/2016 Juicios Desahogo de pruebas 0
03/06/2016 Juicios Notificacion de la demanda 0
' 01/06/2016 Juicios Presentacion de la demanda 0
30/05/2016 Juicios Desahogo de pruebas 0
70510512016 'Juicios Notrﬁcacxbn Ee-l_a &e_rn_a_nda - 0
01/05/2016 Juicios  Desahogo de pruebas 0
28/04/2016 |Juicios Algga}og - 0
08/04/2016 Juicios 'Desahogo de pruebas 0
1 01/04/2016 | Juicios |Alegatos 0
\/ 10/03/2016 Juicios  Alegatos - 0
08/02/2016 Juicios Desahogo de pruebas 0
08/02/2016 Juicios Desahogo de pruebas 0
01/02/2016 Juicios Alegatos - 0
27/01/2016 Juicios | Desahogo de pruebas 0
20/01/2016 Juicios Desahogo de pruebas 0
11/01/2016 Juicios | Desahogo de pruebas 0
01/01/2016 Juicios Alegatos . 0
1512/2015 Juicios Desahogo de pruebas 0
23/11/2015 Juicios Alegatos - 0
04/11/2015 Juicios Ejecucnn de la Demanda i 0
05/03/2015 Juicios Sentencia 0
01/01/2015 Juicios ‘Sentencia
© 30/10/2014 Juicios ‘Sentencia -
18/07/2014 Juicios ' Desahogo de pruebas

25/05/2014 Juicios Desahogo de pruebas

s o
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Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes
al 30 de septiembre 2022

Fecha de Origen de la Monto Estimado

Obligacién Tipo de Obligacion Estatus de la Obligacion de la Obligacion
10032014 Juicios ~ EjecuciondeLaudo ] 250,360.00
~ 10/03/2014 Juicios ‘Sentencia i _ 0
16/01/2014  |Juicios Desahogo de pruebas 0
31112/2013 Juicios 'Sentencia _ 0
~ 15/102013 \Juicios  Desahogo de pruebas 0
10/09/2013 Juicios Sentencia _ 50,000.00
20/08/2013 Juicios Desahogo de pruebas 0
05/08/2013 | Juicios ‘Ejecucion de Laudo '  264,743.00
16/07/2013 "Juicios VDesahogo de pruebas 0
08/05/2013 Juicios Alegatos N ] 0
N~ 29/04/2013 Juicios 'Desahogo de pruebas 0
11/04/2013 Juicios |Desahogo de pruebas 0
 02/0412013 Juicios ~ Sentencia 0
08/03/2013 Juicios Alegatos 0
27/02/2013 Juicios ‘Sentencia  71,810.00
13/02/2013 Juicios Alegatos 0
1200212013  Juicios " Desahogo de pruebas 0
010272013 Juicios  Sentencia E 0
29/01/2013 Juicios Desahogo de pruebas 0
© 13/01/2013 Juicios ‘Aegatos a ) 0
09/01/2013 ‘_Juicios ;Desahogo de pruebas 0
~ 08/01/2013 Juicios ' Alegatos B ] 0
20/12/2012 Juicios ' Ejecucion de Laudo ' 200,690.00
14/12/2012 Juicios ’  Sentencia ’ R 9,529,400.00
05/12/2012 Juicios ' Ejecucion de Laudo ' ©138,115.00
30/11/2012 Juicios Alegatos ' 0
26/11/2012 Juicios Ejecucion de Laudo ~ 267,898.00
A/ 12/11/2012 Juicios ' Desahogo de pruebas ] ' 0
' 11/11/2012 Juicios |Ejecucion de Laudo 38,981.00
08/11/2012 Juicios |EjecuciondeLaudo ] ~439,950.00
071 112012 Juicios ‘Ejecucion de Laudo _ 73,596.06
07/11/2012 | Juicios " Ejecucion de Laudo ] 246,501.00
20/10/2012 Juicios Alegatos ] _ 0
26/10/2012 Juicios  Alegatos ) - 0
22/10/2012 uicios  Ejecucion de Laudo | 517,390.00
121072012 Juicios Ejecucion de Laudo | 1,582,140.00
 03/10/2012  Juicios Alegatos ’ ’ 0
 03/09/2012 Juicios Sentencia R 80,000,000.00
01/09/2012 Juicios [Ejecucién de la Demanda 7 0
14/08/2012 Juicios Ejecucion de Laudo ‘ 5,323,332.00
10/08/2012  Juicios | _Al-egatos ¥ - 0
~ 01/08/2012 Juicios Ejecuciondelaudo ~ 644,006.00
04/07/2012 Juicios |Alegatos B 0
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Fecha de Origen de la
Obligacién
17/05/2012
01/05/2012
01/05/2012
- 23/04/2012
04/04/2012
03/04/2012
30/03/2012
23/03/2012
14/03/2012
01/03/2012
© 01/03/2012
01/02/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012
~ 09/12/2011
30/09/2011
13/09/2011
22/08/2011
01/08/2011
07/07/2011
30/06/2011
15/06/2011
09/06/2011
08/06/2011
08/05/2011
22/02/2011
14/01/2011
02/12/2010
23/11/2010
16/07/2010
© 07/06/2010
03/02/2010
17/12/2009
29/11/2009
28/10/2009
05/09/2009
05/08/2009
12/06/2009
14/05/2009
08/05/2009
08/05/2009
07/05/2009

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes
al 30 de septiembre 2022

Tipo de Obligacion

jumns
| Juicios
| Juicios
Juicios
“Jmctos
3 uicios
J l:li(;lOS
Juicios
Juicios
Juicios
B Jannos
Junuos
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
~Juicios
Juicios
mJuicios
Juicios
| Juicios

Estatus de la Obligacion

Ejecuéib?d: Laudo
| Sentencia )
Desahogo de pruebas el
E]ecucnn de Laudo :

_ Ejecucnn de Laudo_ _

7 Semencj
- Negatos

Ejecucnn de Laudo
Ejecumon de Laudo

E]ECUCIOH de Laudo
|Ejecucion de Laudo
E}ecucnn de Laudo
Notificacion de la demanda
Sentencna

Sentencua

fncadentes

Ejecucion de Laudo

 Sentencia

‘E]ecucnon de Laudo

| Ejecucnn de Laudo
Ejecucaon Je Laudo
Ejecucu:n de Laudo ] '

Ejecucnn de Laudo

_ EjecuciondeLaudo

i Ejecucaon de Laudo

___Ejecucoon_dg Laudo

(Alegatos
Sentenc'a

Aiegatos )

Ejecucnn de Laudo
Ejecucnn de Laudo
7Ejecuciori del Léddo
E_;ef:u_c_pn de Laudo -

Ejecucton de Laudo N
Ejecucnn de Laudo

_Sentencia
Ejecucion de Laudo

__S_egtenc:a
Ejgcucnn de Laudo
Ejecucnn de Laudo

Ejecucion de Laudo
| pesahogo de pruebas

Monto Estimado |
de la Obligacién |

© 884,812.00
' 0

0

© 929,081.00
2,747,075.00
6,819,936.00
423,354.00

4,171,011.00
845,968.00
1,140,900.00
0

469,576.00

lolo|lo|o|o|o]

© 210,000.00
©1,603,563.00
 886,647.00

2,688,111.00

© 401,009.00
618,429.00
0

~ 706.,532.00
0

~ 784,150.00
105,231.00
1,200,965.00
317,201.00
1,127,052.00
141,828.00

153,394.00

1,086,943.00
160,922.00
392,318.00
~ 608,503.00
305,744.00
245,918.00
1,099,276.00
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Fecha de Origen de la
Obligacion

14/04/2009
13/04/2009
26/03/2009
27/02/2009
19/02/2009
16/02/2009
30/01/2009
01/01/2009

24/08/2008
21/07/2007

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes
al 30 de septiembre 2022

Tipo de Obligacion

Juicios

Juicios
Juicios
-Juicios
'Juicios
_‘Juicios
Juiéios
Juicios
Juicios
Juicios

e H. AYUNTAMIENTO —

ITIXTLA

Estatus de la Obligacién

. Sen.ten-ck-a-
‘Sentencia
' Alegatos
- Senténcia
A Sentencia
‘ Sentencia
Ejecucion de la Demanda
. Sentencia
Sentenci_q -

Sentenpia

2021 - 2024

Monto Estimado
de la Obligacion
K 0
12,203.00

0

0

853,408.00
6,383,558.00
0

0

865,712.00
0




